elektronik (e-survei) melalui barcode diberikan oleh petugas pelayanan 

untuk di scan oleh masyarakat penerima layanan; 

2. Pelaksanaan Survei Kepuasan Masyarakat pada Kelurahan Kotabaru 

Kecamatan Pontianak Selatan dilaksanakan dengan sampel sebanyak 

103 (seratus tiga) responden; 

3. Secara keseluruhan Indeks Kepuasan Masyarakat (IKM) Kelurahan 

Kotabaru Kecamatan Pontianak Selatan sebesar 92,92 dengan kategori 

“Sangat Baik”, Sehingga dapat disimpulkan bahwa Kelurahan Kota Baru 

memiliki mutu pelayanan dengan nilai A yang artinya Kelurahan Kota Baru